try*l
Estado do Rio Grande do Norte
Municlpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDrcAçÃo so Ô53/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação asfáltica

da Rua Quintino Bocaiírva, no Centro da

cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para

que seja di:cutida e submetida ao esclarecido Plenário, à sêguinte lÍrdffio:
Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida

Nàscimênto, que seja realizada, â Pavimentação asfáltiea da Rua Quintino Bocaiúva, ns

Centro da cidade de Pau dos Ferros/RN.

Jt STlFrCÂTtVAi

A pavimentação asfáltica da Rua Quintino Bocaiúva é importante porque

Ínêlhorârá a qualidade de vida dos morâdores, tornando a rua rnâis segura e

acessível para todos. lsso também ajuda a impulsionar o desenvolvimento

econômicú e social da região, fucilitando o ac€1!:io aos comércios locais e

atraindo mais investimentos para a área, tendo em vista que é um bairro que

há grande fluxo de transeuntes de Pau dos Ferros e região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN,01 de abril de 2O24.

//
JoséElúes BentocÂÍrlaRÂ xuNtctpAL DE pAU Dos FERRoS

19. LEGISLATURA ,4, sEssÃo LEGISLAnVA

2à sessÂo onorxÁan

APRovAoo ffi neenovaoo

PÂU DOS -axJ!tü1tgl

BESSÂ DE ASSIS
Vico-PrEsidonto

VcrÊâdor CÂMARA MUNTC|PAL DE
PAU DOS FERROS . RN

REc EBTÍX) Er: _Ql_/_!á,_/.1ÀLl{

HoR^: Oq:C!

Cçul*;'r'"
caBffitÁ oLÍ\rErRÂ uraa

Oirrtora Leqbtativa